
令和７年９月 10 日 

 

市郡地区医師会長 様 

  

一般社団法人 広島県医師会 

                        会 長 松 村  誠 

（公印省略） 

 

広島県医師会学校医研修会の開催について（再案内） 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から当会事業につきましては格別のご支援ご協力をいただき、厚くお礼

申し上げます。 

さて、先般 7 月 9 日付文書にてご案内させていただいておりました 9 月 23

日（火・祝）の「広島県医師会学校医研修会」につきまして、会場の定員に余

裕がございますことから、申込締切を 9 月 16 日（火）まで延長いたしましたの

でご案内いたします。 

つきましては、多数の方のご参加を賜りたく、学校医をはじめとした貴会会

員への周知についてご協力いただきますよう、あらためてお願い申し上げます。 

なお、本研修会については広島県医師会ホームページに申込フォームも設置

しております。 

ご多用の折大変恐れ入りますが、貴殿のご高配を賜りますよう、宜しくお願

い申し上げます。 

 

広島県医師会 地域医療課 (中島) 
〒732-0057 広島市東区二葉の里 3-2-3 
TEL：082-568-1511 FAX：082-568-2112 
e-mail : chiiki@hiroshima.med.or.jp 



✔

〒 
 

(TEL：                                         ) 


